
                             

Pajamų apskaitos tvarkos aprašo
5 priedas

(Savivaldybės biudžetinių įstaigų  pajamų įmokų ataskaitos forma S7) 

Šalčininkų r. Pabarės pagrindinė mokykla, 191414318

(įstaigos pavadinimas, kodas)

SAVIVALDYBĖS BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ  PAJAMŲ ĮMOKŲ ATASKAITA UŽ   2024m.

(data)

Šalčininkai

(sudarymo vieta)

(EUR)

Didžiosios knygos sąskaitos pavadinimas

Sukauptos gautinos iš savivaldybės iždo sumos 

Gauta iš iždo sumų Grąžintinų sumų pokytis

1 2 3 4 5 6 7

7417001

0.00 2184.00 2184.00 0.00 0.00

74170013

0 930.00 740.00 0,00 190.00

IŠ VISO: 0.00 3114.00 2924.00 0.00 190.00

Direktorė Galina Molis
(vadovo ar jo įgalioto asmens pareigos) (parašas) (vardas ir pavardė)

Švietimo įstaigų apskaitos skyriaus vedėja Regina Sitnikova
(vyriausiojo buhalterio (buhalterio) ar jo įgalioto asmens pareigos) (parašas) (vardas ir pavardė)

__2025  01 03 Nr._________

Didžiosios knygos 
sąskaitos numeris

Apskaičiuotos paslaugų   švietimo,socialinės 
apsaugos ir kitose įstaigose pajamos          

Apskaičiuotos paslaugų švietimo įstaigose  
pajamos, už ugdymą 

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Šalčininkų rajono savivaldybės administracija 188718713,
Vilniaus g. 49, LT-17116 Šalčininkai

Dokumento pavadinimas (antraštė) 2024 12 31d. Pabarės pagrindinė mokykla. Savivaldybės
biudžetinių įstaigų pajamų įmokų ataskaita ,5 priedas.

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-01-20 Nr. BVR-(27.6 E)-116
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Regina Sitnikova, Vedėja, Švietimo įstaigų apskaitos skyrius
Sertifikatas išduotas REGINA SITNIKOVA LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-01-16 11:32:50 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-01-16 11:33:05 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2024-05-29 14:27:09 – 2029-05-28 23:59:59
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Galina Molis, Direktorė, Mokyklos administracija
Sertifikatas išduotas GALINA MOLIS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-01-20 08:10:20 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-01-20 08:10:41 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2022-12-07 11:42:23 – 2027-12-06 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių
departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų
ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2022-05-
19 16:48:06 iki 2025-05-18 16:48:06

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

DBSIS, versija 3.5.80.3

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Sertifikato (subjektas: DBSIS, galioja nuo: 2022-05-19 16:48:06)
kelio tikrinimas nesėkmingas. Sertifikato galiojimas jau pasibaigė
2025-05-18 16:48:06, o turėtų galioti datai - 2025-06-11 13:32:07.
(DBSIS 2025-01-20 08:10:41)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2025-06-11 13:32:07 DBSIS


